

OBJEDNÁVKA číslo: CVOZ093-1484-03/2017

ZHOTOVITEL
Temposervis CZ a.s.
Točitá 1964/34
140 00 Praha 4
IČO: 26707276
DIČ: CZ26707276

OBJEDNATEL
**Česká republika – Ministerstvo
obran**
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Registrace: Finanční úřad pro Prahu 6,
č.j.: 229215/04/006901/5879 č. spisu
1632/2004

Zastoupený členem představenstva

Ing. Oldřichem Fialou

Jejmž jménem jedná přednosta Újezdního úřadu
Libavá

Újezdní úřad
Náměstí č. 2, 783 07 Město Libavá

Bankovní spojení:

Dílčí plnění, na základě smlouvy o dílo číslo 165610093 ze dne 4. 5. 2016 u Vás
objednáváme:

Provedení opravy vozidla LandRower VPZ 262-24-71 dle přiložené specifikace.

Přílohy : 4 listy – přiložená specifikace s rozpisem nákladů na opravu.
Předpokládaná cena včetně DPH 82.908,20 Kč.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního
limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Za objednatele vyřizuje:

pověřená osoba

uuvu.libava@kr-olomoucky.cz

příjemce

uuvu.libava@kr-olomoucky.cz

Faxové spojení č.: 973 423156

V Kožušanech dne *18. 4. 2017*

V Městě Libavá dne: *18. 4. 2017*

- 4 -04- 2017

Újezdní úřad Libavá

-03-

LK AUTOMONT s.r.o.

Kožušany 159 78375 Kožušany Tel.: 607100000 Fax: 585754761

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

(Bez posudku)

15.3.2017 ze dne 23.03.2017

Strana K 1

ROZPIS NÁKLADŮ NA OPRAVU

Držitel voz.	:	TEMPOSERVIS (VÚ Libavá)	
Registrační značka	:	262-24-71	
Druh vozidla	:	OA, SUV, Dodávka	01
Výrobce	:	Land Rover	730
Typ	:	Discovery (..)(06.2002->)	
		V8i E	057012
Id. č. voz. / VIN	:	SALLTGMP43A800526	
Druh laku	:	metalíza (2 vrstv.)	12
DAT-€-kód	:	01 730 057 012 0001	
Příplatková výbava	:	naviják	12000
		lapač nečistot za.	20404

K opravě bude zapotřebí:

NÁHRADNÍ DÍLY:

01.02.2017

ČDZ	ČÍSLO DÍLU	NÁZEV DÍLU	POČET	Kč/ks	Kč
30291	HGT500050	PODLOŽKA VYHŘ. OPĚRADLO SEADLA PŘ. L.	1		1138,13
30301	HGT500040	PODLOŽKA VYHŘ. SEDÁK PŘ. L.	1		1020,63
33961	EVL500620PMA	ZÁMEK PÁSU SEDADLO ZA. L.	1		1775,00
45211	DKC100960	LIŠTA STĚRAČE PŘ. L.	1		624,00
45212	DKC100960	LIŠTA STĚRAČE PŘ. P.	1		624,00
45231	DKB102840	RAMENO STĚRAČE PŘ. L.	1		1268,00
45232	DKB102840	RAMENO STĚRAČE PŘ. P.	1		1268,00
47970	KNK500010	NAVJÁK	1		38704,00
53382	CAS100900	SADA LAPAČ NEČISTOT P.	1		1761,00
55211	DKC100890	LIŠTA STĚRAČE ZA.	1		396,00
57232	DQR101080	OBLOŽENÍ NÁRAZNÍK ZA. P.	1		1305,00
61551	FTC3571	KLOUB NOSNÝ ČEP NÁPRAVY SVISLÝ PŘ. L. SPO.	1		1121,00
61751	FTC3570	KLOUB NOSNÝ ČEP NÁPRAVY SVISLÝ PŘ. L. HOR.	1		1121,00
63231	REB000300	PRUŽINA VINUTÁ PŘ. L.	1		3634,00
83112	LR027408	VLOŽKA ČISTIČE VZDUCHU	1		512,00
	03-004714	LEPIDLO KONTAKTNÍ	1		180,00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

ČDZ	NÁZEV	Kč
	VÝMĚNA POLEPU TÓNOVÁNÍ SKLA LP DVEŘÍ	1760,00 *
	GEOMETRIE - KONTROLA A	1550,00 *

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

15.3.2017 ze dne 23.03.2017

Strana K 2

ČDZ	NÁZEV	KČ
	SEŘÍZENÍ VÝMĚNA POLEPU TÓNOVÁNÍ SKLA ZAD. VÍKA	2550,00 *

MZDA ZA PRÁCI:

ČDZ	KO	Č.PRAC.POZ.	POPIS PRACOVNÍHO POSTUPU	SO	Hod.	KČ
			VOZIDLO PRO SERVIS / OPRAVA PŘIPRAVIT	K	0,20	140,00
30291	E	78.90.36	PODLOŽKA VYHŘ. OPĚRADLO SEDADLA PŘ. L. VYM.	M	1,70	1190,00
30301	E	78.30.24	PODLOŽKA VYHŘ. SEDÁK PŘ. L. VYM.	M	1,50	1050,00
33961	E	76.73.32	ZÁMEK PÁSU SEDADLO ZA. L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	K	0,10	70,00
45230+E		84.15.01	RAMÉNKO STĚRAČE PŘ. OBA VYM.	M	0,10	70,00
47970	E	SPOTŘEBA PRÁCE	NAVIJÁK VYM.	M	1,50	1050,00
53382	E	SPOTŘEBA PRÁCE	SADA LPAČ NEČISTOT P. VYM.	M	0,10	70,00
55211	E	84.35.02	LIŠTA STĚRAČE ZA. VYM.	M	0,10	70,00
57232	E	76.43.49	OBLOŽENÍ NÁRAZNÍK ZA. P. VYM.	K	0,10	70,00
61751	E	60.15.02	KLOUB NOSNÝ ČEP NÁPRAVY SVISLÝ PŘ. L. HOR. VYM.+ZAM./VYMĚNIT	M	2,40	1680,00
83112	E	19.10.10	VLOŽKA ČISTIČ VZDUCHU VYM.	M	0,10	70,00
34110	/		OBLOŽENÍ STROPU opravit	M	2,30 *	1610,00
34652	/		MADLO PŘ. P. opravit	M	0,50 *	350,00
54010	/		DVEŘE ZA. opravit	M	2,20 *	1540,00

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

15.3.2017 ze dne 23.03.2017

Strana K 3

VÝLEDNÁ KALKULACE:

NÁHRADNÍ DÍLY:

Podle jednotlivého nastavení		56451,76
Celkem		56451,76

VEDLEJŠÍ NÁKLADY:

Podle jednotlivého nastavení		5860,00
------------------------------	--	---------

MZDA ZA PRÁCI:

Karoserie	0,40 Hod. x	700,00 Kč/HOD	=	280,00
Mechanika	12,50 Hod. x	700,00 Kč/HOD	=	8750,00

Přípravný čas ke 100%

Celkem	12,90 Hod.	9030,00
--------	------------	---------

Kč

Předpokládané náklady na opravu bez DPH	:	71341,76
+ 21,00% DPH	:	14981,77
Předpokládané náklady na opravu vč. DPH	:	<u>86323,53</u>

U p o z o r n ě n í : Změny cen vyhrazeny!

Stanovení přesného rozsahu a vyčíslení nákladů opravy je možné nejdříve po demontáži.

Tento rozpis nákladů je s přihlédnutím k předem stanovenému postupu opravy.

SLEVY / BONUSY:

ČDZ	KO	NÁZEV	CENA	%	Kč
		Paušál na ND	56451,76	5,00	2822,59

Slevy / Bonusy bez DPH	:	2822,59
+ 21,00% DPH	:	592,74
Slevy / Bonusy vč. DPH	:	<u>3415,33</u>

LK AUTOMONT s.r.o.

Rozpis nákladů na opravu (System DAT / Silver DAT II)

15.3.2017 ze dne 23.03.2017

Strana K 4

VÝSLEDNÉ-ČÁSTKY:


	BEZ DPH	DPH	VČ. DPH
Náklady na opravu	71341,76	14981,77	86323,53
- Slevy / Bonusy	2822,59	592,74	3415,33
Upravené náklady na opravu	68519,17	14389,03	82908,20

Tato Kalkulace obsahuje údaje, které byly zpracovány a distribuovány na základě licence výrobců / dovozců vozidel. (System DAT / Silver DAT II)

Význam symbolů:

+ = nová pozice z logiky opravy
* = ruční zadání uživatelem
! = odhad. cena, možná odchylka
A = čas podle tvaru vyboulení
FKZ = barevné provedení ND

= čas. norma:(ještě) bez dat výrobce
(= č. dílu není určeno pro objednávání
) = poslední NDC, výrobce již nedodává
? = cena podle podkladů
d = cena z DMS

 LK AUTOMONT s.r.o.
autokarosárna - lakovna
KOŽUŠANY 1
783 75 KOŽUŠANY
tel.: 595 961 486, DIČ: CZ25377001